ЖИРЯТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ
ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.09.2011 года № 4-169
с.Жирятино

О внесении изменений

и дополнений в решение Жирятинского
районного Совета №4-121 от 14.12.2010 года

«О бюджете Жирятинского района на 2011 год и на

плановый период 2012 и 2013 годов»

              Рассмотрев ходатайство администрации Жирятинского района районный Совет народных депутатов

              РЕШИЛ:
       Внести в решение Жирятинского районного Совета народных депутатов «О бюджете     Жирятинского района на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов» от 14 декабря 2010 года №4-121, (в редакции решения Жирятинского районного Совета народных депутатов от  25 февраля 2011 года №4-142, от 29 апреля 2011 года №4-149, от 27 мая 2011 года №4-159 ) следующие изменения и дополнения:

1.Пункт 1 изложить в редакции «1. Утвердить основные характеристики бюджета Жирятинского района на 2011 год:

 прогнозируемый общий объем доходов бюджета района в сумме 72 820 488, 47 рублей;
 общий объем расходов бюджета района в сумме 73 218 488,47 рублей;

 верхний предел муниципального долга Жирятинского района на 1 января 2012 года в сумме 0 рублей;

 прогнозируемый дефицит бюджета района в сумме 398 000 рублей».
2.Пункт 2 изложить в редакции «1. Утвердить основные характеристики бюджета Жирятинского района на 2012 год и на 2013 год:

 прогнозируемый общий объем доходов бюджета района на 2012 год в сумме   68 484 700 рублей и на 2013 год в сумме 70 668 400 рублей;

 общий объем расходов бюджета района на 2012 год в сумме 68 484 700 рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 1 719 875 рублей, и на 2013 год в сумме 70 668 400 рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 3 546 980 рублей;

 верхний предел муниципального долга Жирятинского района на 1 января 2013 года в сумме 0 рублей и на 1 января 2014 года в сумме 0 рублей».
3. Пункт 12 изложить в редакции «12. Установить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов, на 2011 год в сумме 55 749 488,47 рублей, на 2012 год в сумме 50 258 700 рублей и на 2013 год в сумме 51 714 300 рублей».
4. Пункт 13 изложить в редакции «13. Установить объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджетам поселений на 2011 год в сумме 7 421 379 рублей, на 2012 год в сумме 4 503 500 рублей и на 2013 год в сумме 4 316 500 рублей.».

5. Пункт 16 изложить в редакции «16. Установить размер резервного фонда администрации Жирятинского района на 2011 год в сумме 84 000 рублей, на 2012 год в сумме 65 000 рублей и на 2013 год в сумме 65 000 рублей.».
      6. В приложении №4 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Жирятинского района»

после строки:

	902
	2 02 02077 05 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на  бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства собственности муниципальных образований

добавить строку

	902
	2 02 02145 05 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на  модернизацию региональных систем общего образования

7.  Приложение №1,  №7, №9, №14, №23 изложить в новой редакции.
8.Добавить приложение №24, №25
9. Данное решение опубликовать в газете «Жирятинский край».

Глава Жирятинского района                                    Л.А.Антюхов

PAGE